
Investice ve výši 80 000 euro přinese návratnost 
více než 48 % za tři roky, čímž se počáteční alokace 
zvýší na přibližně 119 000 euro. Při odhadu 
ztrojnásobení ceny PBX z 20 000 na 60 000 euro 
by celková investice vzrostla na 179 000 euro, což 
představuje 79% návratnost za 3 roky.

Příklady možných rozložení portfolia

Konzervativní portfolio

Konzervativní portfolio je pro klienty, kteří 
upřednostňují nižší výnosy před rizikem výkyvů 
trhů. Díky 20% investici do PBX klient získá odměnu 
14 % ročně z Earnia. Zároveň je tohle portfolio 
ideální pro všechny, kdo si chtějí investici do 
kryptoměn vyzkoušet. 

Dynamické rozložení v celkové hodnotě

100,000 EUR 
na období 3 let.

Příklad mírnějšího rozložení

100,000 EUR 
na období 3 let.

Konzervativnější rozložení

100,000 EUR 
na období 3 let.

Středně dynamické portfolio 

Progresivní, neboli středně dynamická varianta 
je určena pro klienty, kteří chápou přínosy PBX 
jak v otázce vlastního zhodnocení, tak vylepšení 
podmínek v produktu Earnio. Investice 50 000 eur 
do PBX klientovi přinese zhodnocení 18 % v Earniu.

Dynamické portfolio

Dynamická varianta portfolia je ideální pro ty, kteří se 
ztotožňují s vizí Probinexu. Primární část investice tvoří 
PBX, konkrétně 70 %. Zbývajících 30 % investic je 
alokováno v Earniu. Klient v rámci dynamické varianty 
podstupuje větší riziko, které mu však zajistí možnost 
vyšších výnosů.

To znamená, že klient svých 50 tisíc euro v Earniu 
zhodnotil za tři roky o 64 % na 82 000 eur. Společně 
s investicí do PBX, jehož cena by se za toto období 
ztrojnásobila, by se klientovo portfolio rozšířilo na 
232 000 euro z počátečních 100 000 euro, což 
představuje nárůst o 132 % za tři roky. 

Zatímco invetice 70 000 euro do PBX se za tři roky 
může ztrojnásobit na 210 000 euro, v Earniu navíc 
získáte zhodnocení 18 % měsíčně. Z investice 
30 000 euro tak v Earniu získáte 49 000 euro. 
Celkově by tak klient získal 259 000 euro, což 
představuje 159% návratnost za 3 roky. 

80% 20% 30% 70% 

VÁ Š  P R Ů VO D C E  D O  S V Ě TA  M O D E R N Í C H  F I N A N C Í

Probinex nabíz í  bezpečné a inovativní ,  investiční  př í ležitosti  do digitálních aktiv.  Ať už se zaměřujete na stabi ln í  výnosy nebo dynamický růst ,
 naše na míru přizpůsobená portfol ia vám pomohou dosáhnout vašich finančních cí lů s j istotou.  

Investor's edition

Úroveň měsíčního zhodnocení na základě hodnoty PBXEarnio Horizon 3y
Úroveň Zhodnocení (roční) Hodnota PBX

Úroveň 1
Úroveň 2
Úroveň 3
Úroveň 4
Úroveň 5
Úroveň 6
Úroveň 7
Úroveň 8
Úroveň 9
Úroveň 10
Úroveň 11

Michal Baturko Olbert
Spoluzakladatel a vedoucí obchodu a marketingu 
v Probinexu s více než 20 lety praxe v obchodním řízení. 
Má bohaté zkušenosti s rozšiřováním projektů, proto 
v Probinexu vede i proces expanze.  

Adam Neuberger
Adam se kryptoměnám věnuje od roku 2017 a v projektu 
využívá své zkušenosti z tradingu i z vedení týmů 
v korporacích. Je spoluzakladatelem Probinexu a aktivně 
přispěl v diskuzích o regulacích v oblasti digitálních aktiv.

www.probinex.com
support@probinex.com

Probinex IKE
43 Solonos Street,
10672,  Athens, Greece 
 

prbnx.com/mbo prbnx.com/adam

Státní licence (VASP), důsledné reporty prováděné jednou z největších světových auditorských 
firem, Grant Thornton, a servisní transakce kdykoli zpětně dohledatelné na blockchainu. To je 
produkt Earnio, naše vlajková loď, která posouvá výraz transparentnost na zcela novou úroveň. 
Earnio umožňuje svým uživatelům zhodnocovat jejich investice bez nutnosti neustálého 
monitorování trhu, pomocí automatizovaných strategií a letitých zkušeností s obchodováním 
kryptoměn.  

Jedinečný nástroj pro transparentní zhodnocení prostředků 

Grant Thornton VASP licence

50% 50% 

6 %
8 %

10 %
12 %
14 %
16 %
18 %

20 %
22 %
24 %
26 %

0 USD

500 USD

1 000 USD

2 000 USD

5 000 USD

10 000 USD

20 000 USD

50 000 USD

100 000 USD

200 000 USD

500 000 USD

Zhodnocení Earnia je fixní a jeho výši stanovuje hodnota klientských PBX v programu StayKing. Projekce růstu ceny PBX je založena na historických datech s konzervativním 
odhadem dalšího vývoje. Výkon v minulosti však v žádném případě negarantuje budoucí výsledky a konkrétní výnosy tak mohou variovat. 


